本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603716        证券简称：塞力医疗         公告编号：2024-059

债券代码：113601        债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 4

日临时召开第四届董事会第四十次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份的方案》。公司计划通过集中竞价交易方式，以不低于人民币 1,000

万元（含）且不超过人民币 2,000万元的自有资金回购公司股份，回购股份价格

不超过 10.50元/股，回购期限为董事会审议通过回购股份方案起三个月（即 2024

年 6月 5日至 2024 年 9月 4日）。具体内容详见公司于 2024年 6月 5日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于以集中竞价交易方式回购股

份的回购报告书》（公告编号：2024-056）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》等相关规定，公司将董事会公告回购决议的前一个交易日（即

2024 年 6 月 4 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持

股数量及持股比例情况公告如下：

一、2024 年 6 月 4 日前十大股东和前十大无限售条件股东情况

序号 持股名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 赛海（上海）健康科技有限公司 21,642,540 10.75

2 上海盎泽私募基金管理有限公司－盎泽

太盈六号私募证券投资基金

14,000,000 6.95

3 塞力斯医疗科技集团股份有限公司回购

专用证券账户

12,441,040 6.18

4 温伟 9,634,208 4.79

5 湖北省长江精选棘轮一号生态投资合伙

企业（有限合伙）

1,773,000 0.88

6 申万宏源证券有限公司 1,693,100 0.84

7 周琪 1,353,751 0.67

8 周永胜 1,305,600 0.65

9 郭军龙 1,241,650 0.62

10 高盛公司有限责任公司 1,089,861 0.54

注：截至本公告披露日，公司总股本为 201,323,345 股，全部为无限售条件流通股份，

因此本公司前十大股东和前十大无限售条件股东一致。

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2024 年 6月 8日